扬州市见义勇为基金会
关于给烈士亲属发放慰问金的决定

扬义字〔2021〕32号
2014年8月31日全国人大通过决定，每年9月30日为烈士纪念日，国家举行纪念烈士活动。今年烈士纪念日将至，为缅怀见义勇为革命烈士，进一步发扬见义勇为精神，为建设文明、幸福和谐扬州作贡献。经研究决定，给曹波、严子相、冯国钰、孙玉龙、葛宝松、朱炳国、夏世祥、郭寿荣、耿高鹏、张志成等烈士亲属各颁发慰问金2000元，共颁发慰问金20000元。

各地要采取多种形式开展慰问纪念活动，组织纪念慰问活动情况，请及时报市见义勇为基金会办公室。
2021年9月23日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE